



Nr Referencyjny: 1/05/2022/JRP

Leżajsk, 18.05.2022r.

Wg Rozdzielnika

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO – ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: *Postępowania pn. "Dostawa ładowarki teleskopowej do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w ramach projektu pn.: „Modernizacja linii do sortowania odpadów selektywnie zebranych oraz rozbudowa kompostowni KOMWITA w Leżajsku”"*

Szanowni Państwo,

W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od potencjalnych Wykonawców odpowiednio w dniach 12.05.2022r. i 17.05.2022r. pytanie (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021–dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie katalogu części zamiennych w wersji online oraz w języku angielskim ?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z §2 ust 1 lit g PPU dopuszcza katalog części zamiennych w postaci nieograniczonego, nieodpłatnego i bezterminowego dostępu on-line do odpowiedniej strony internetowej producenta.

Zamawiający wyraża zgodę na katalog części w języku angielskim.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza układ hamulcowy uruchamiany hydraulicznie, wielotarczowy, suchy?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy maszyny wyposażonej w układ hamulcowy uruchamiany hydraulicznie, wielotarczowy zanurzony w oleju, samoregulujący, w związku z czym nie dopuszcza hamulców suchych tarczowych.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny o przepływie 125 l/min i ciśnieniu roboczym 210 bar?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga, aby maszyna posiadała układ hydrauliczny o przepływie min. 135 l/min i ciśnieniu roboczym min. 240 bar, w związku z czym nie dopuszcza maszyny z mniejszym przepływem oleju.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 3000 kg?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy maszyny której udźwig maksymalny wynosi min. 3200 kg, w związku z czym nie dopuszcza maszyny z mniejszym udźwigiem.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig na maksymalnym zasięgu (5,7 m) 600 kg, natomiast na zasięgu 3,5 m, określonym w SIWZ jako maksymalny: 1200 kg?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy ładowarki której maksymalny zasięg do przodu wynosi min. 3,5 m a udźwig na maksymalnym zasięgu wynosi min. 1200 kg.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający dopuszcza prześwit ładowarki teleskopowej 0,29 m?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy ładowarki, której prześwit wynosi min. 0,4m, w związku z czym nie dopuszcza maszyny z mniejszym prześwitem.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający dopuszcza łyżko – krokodyl o pojemności 1,2 m³?

ODPOWIEDŹ NR 7

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dostawy ładowarki, której łyżko – krokodyl będzie miał pojemność 1,7 – 1,9m³, w związku z czym nie dopuszcza maszyny z łyżko – krokodylem o mniejszej pojemności.

Z poważaniem,

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/609125>